
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 8521EB0C-F52E493A-6D4BDD47-96818B7E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SANTA TERESA 

PORTARIA Nº 360, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2020.

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA TERESA DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeada pela Portaria nº 3.281, de 22.11.2017, da Reitoria - Ifes, publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso de suas atribuições legais e, considerando a delegação
de competência pela Portaria nº 1.070, de 05.06.2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores  e estudantes  abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Gestora da Política de Assistência Estudantil
do Ifes Campus Santa Teresa:

a) EDNÉIA NUNES DA SILVA, matrícula SIAPE 1344902;
b) MARCELO MONTEIRO DOS SANTOS, matrícula SIAPE 2349029;
c) IRALDIRENE RICARDO DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE1089575;
d) ROSIANE NASCIMENTO DO SANTÍSSIMO, matrícula SIAPE 2028927;
e) SUZANA MARIA GOTARDO CHAMBELA, matrícula SIAPE 1606126;
f) EDNA NUNES DA SILVA, matrícula SIAPE 1606345;
g) SANDRA MARGON, matrícula SIAPE 1100726;
h) ANA LUCIA NEVES, matrícula SIAPE 1104485;
i) NATHALIA MIGUEL TEIXEIRA SANTANA, matrícula SIAPE 2352333;
j) JAQUELINI DALLAPÍCOLA DALCOLMO, matrícula SIAPE 1100776;
k) ANDRE LEPAOS CORTELETTI, matrícula SIAPE 2095203;
l) RICARDO TOMAZ MARTINELLI, matrícula SIAPE 0055014;
m) SILVIO DE OLIVEIRA ALVES, matrícula SIAPE 1970012;
n) AMANDA GAMA MAGNAGO, matrícula 20191MAIEM0039;
o) ANDRÉ BENAQUIO GALVÃO, matrícula 20181BIOL0028.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

WALKYRIA BARCELOS SPERANDIO
Diretora Geral


		2020-11-27T08:42:50-0300




